АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021 № 1085-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  30.06.2020  №  1894-па  «Об
утверждении  Порядка
финансирования расходов, связанных
с  реализацией  мероприятий
муниципальной  программы
«Развитие  туризма  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  2017-2022  годы»,
утвержденной  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.04.2017 № 970-па

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.07.2019  №  1898-па   «Развитие  культуры  и  туризма  в  городском  округе
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 30.06.2020 № 1894-па «Об утверждении Порядка финансирования расходов,
связанных с реализацией мероприятий муниципальной программы «Развитие
туризма на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2017-
2022  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.04.2017 № 970-па» следующие изменения:

2
      1.1.  В наименовании слова «реализацией мероприятий муниципальной
программы «Развитие туризма на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  на  2017-2022  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.04.2017 № 970-па» заменить
словами «созданием условий для развития туризма на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

1.2.  В  преамбуле  слова  «от  10.04.2017  №  970-па  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  туризма  на  территории  городского
округа  «Южно-Сахалинск»  на  2017  -  2022  годы»  заменить  словами  «от
11.07.2019  №  1898-па   «Развитие  культуры  и  туризма  в  городском  округе
«Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы».

1.3.  В  пункте  1   слова  «реализацией  мероприятий  муниципальной
программы  «Развитие  туризма  на  территории  городского  округа  «Южно-
Сахалинск»  на  2017  -  2022  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.04.2017 № 970-па» заменить
словами «созданием условий для развития туризма на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Внести в Порядок финансирования расходов, связанных с реализацией
мероприятий  муниципальной  программы  «Развитие  туризма  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2017-2022  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.04.2017 № 970-па», утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска  от 30.06.2020 № 1894-па, следующие изменения:

2.1.  В  наименовании  слова  «реализацией  мероприятий муниципальной
программы  «Развитие  туризма  на  территории  городского  округа  «Южно-
Сахалинск»  на  2017  -  2022  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 10.04.2017 № 970-па» заменить
словами «созданием условий для развития туризма на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

2.2.  В  пункте  1.1  раздела  1  слова  «Развитие  туризма  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2017  -  2022  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.04.2017  №  970-па»  заменить  словами  «Развитие  культуры  и  туризма  в
городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.07.2019 № 1898-па».

2.3. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Главным  распорядителем  бюджетных  средств  городского  округа

«Город Южно-Сахалинск», предусмотренных в рамках реализации Программы,
является  Департамент  культуры  и  туризма  администрации  города  Южно-
Сахалинска.».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-
Сахалинск  сегодня»  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2021 года.

3
4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  культуры  и  туризма  администрации  города
Южно-Сахалинска (Герасимова И.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк